10

11

12

13

14

r.Anmarhsl

MpoTokon ntoros Nel
Mo 3aKynKam /eKapCTBEHHbIX CPeACTB U MEAULUHCKUX W3AeNniA
crnoco6om 3anpoca LeHOBbIX NPeAnoXeHui

25.01.2023 r

Oprannsatop KI'Tl Ha MXB «[opoackaa nonnkanHuka Ne 17"» YnpasneHua 34paBooXpaHeHus ropoga Anmarsl,
Haxogfwascsa no agpecy: r. Anmartbl, yn. baceHoBa, 2 nposen 3aKynkKy cnoco60m 3anpoca LLeHOBbIX NPeaI0XeHUA.

HanwmeHoBaHue
NeKapCTBEHHbIX
CpeacTs un
MeLNLNHCKNX
nsgenunii

Basunuu 100

Mepekuch Bogopoaa
3%-500

Mepekuch Bogopoaa
6%-500

P-p 60opHOIi K-Tbl 3%-

100 cnupTt

P-p kanusa nogng 3
%-400

P-p Kanbums xaopug

3%-400

P-P niorong Ha
rnuuepuHe 1%-50

P-p moronsa 1%-100
cnupt

P-p marHus cynbdat

3%-400

P-p meau cynbat
3%-400

P-p HaTpus 6pomug
3%-400

P-p Hatpua xnopug
10%-200 crep.

P-p HaTpus yuTpat
3,8%-200

P-p HaTpus yuTpat
3%-10

KpaTkasa xapakTepuctumka

BasunuH 100

Mepekncy Bogopoga 3%-500

Mepekncb Bogopoga 6%-500

P-p 6opHoii K-Tbl 3%-100

cnupt

P-p kanus iiogung 3 %-400

P-p kanbuma xnopug 3%-400

P-P ntorons Ha rnuuepuHe

1%-50

P-p morons 1%-100 cnupTt

P-p maruua cynbdat 3%-400

P-p meaun cynbthat 3%-400

P-p HaTpusa 6pomug 3%-400

P-p Hatpua xnopug 10%-200

cTep.

P-p Hatpua ymtpart 3,8%-200

P-p HaTtpusa yntpat 3%-10

Eg.
n3M

6aH

dn

®n

on

on

on

dn

dn

®n

Ko
n_
BO

12

400

400

12

55

56

12

17

25

25

30

215

60

500

LleHa

490

370

423

750

1055

435

603

1061

453

473

543

705

470

245

Cymma

5 880,00

148 000,00

169 200,00

9 000,00

58 025,00

24 360,00

7 236,00

18 037,00

11 325,00

11 825,00

16 290,00

151 575,00

28 200,00

122 500,00

Toprosoe
Ha3BaHue

Basunuu 100

Mepekuco
Bogopoga 3%-500

Mepekunco
Bofopofa 6%-500

P-p 60pHOIA K-Tbl
3%-100 cnupt

P-p kanus iiogug 3
%-400

P-p kanbuuns
xnopug 3%-400

P-P nioronsa Ha
rnuuepuHe 1%-50

P-p noronga 1%-
100 cnupt

P-p marHus
cynbhat 3%-400

P-p meau cynbat
3%-400

P-p HaTpus 6pomug,
3%-400

P-p Hatpua xnopug
10%-200 cTep.

P-p HaTpus unTpat
3,8%-200

P-p HaTpus umTpat
3%-10



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

P-p HUKOTUHOBOW K-
Tbl 1%-400

P-p YKCYCHOW K-Tbl
3%-100

P-p nepekwucu
Bogopoaa 33%-500

P-p ypauunnuHa
0,02-400

P-p uuHka cynbgart
3%-400

P-p saydpunnuna 1%-
400

P-p aydpunnuHa 3%-
400

P-p noga 2%-100
cnupT

P-p HoBOKanHa 3%-
400

P-p HaTpusa
cannuunnart 3%-400

P-p Kanbuus xnopuga
5%-200

Masb
cTpentoumposas
10%-100

Masb
hypaymnnmHosas
0,2%-200

Mas3sb nxTnonosas
10%-100

P-p HoBokauH
0,25%-200,0 cTep

P-p HoBokauH 0,5%-
100,0 cTep

Mas3b
NeBOMULUTUHOBASA
10%-100

Masb n1eBOMUKOIb
100

P-p HUKOTUHOBOM K-Thbl 1%-
400

P-p ykcycHoW K-Tbl 3%-100

P-p nepekucu sogopoga 33%-

500

P-p typauunnnua 0,02-400

P-p unHka cynbat 3%-400

P-p aypunnuHa 1%-400

P-p aygunnuHa 3%-400

P-p oga 2%-100 cnmpT

P-p HoBOKanHa 3%-400

P-p Hatpua canuuymnnat 3%-

400

P-p kanbuma xnopuga 5%-200

Masb cTpentoungosasd 10%-
100

Ma3sb ypayumnnuHosasn 0,2%-
200

Ma3sb uxtmnonosass 10%-100

P-p HosokauH 0,25%-200,0
cTep

P-p HosokauH 0,5%-100,0
cTep

Masb neBoMunLMTUHOBASA
10%-100

Ma3sb nesomukonb 100

®n

dn

dn

dn

®n

dn

dn

dn

dn

6aH

dn

dn

dn

hn

on

dn

29

24

25

457

19

30

45

24

40

24

20

60

60

12

64

100

775

325

812

665

470

786

931

793

633

603

382

1282

1480

1182

430

385

1538

1301

22 475,00

7 800,00

20 300,00

303 905,00

8 930,00

23 580,00

41 895,00

19 032,00

25 320,00

14 472,00

7 640,00

76 920,00

88 800,00

14 184,00

1290,00

1 155,00

98 432,00

130 100,00

P-p HUKOTWMHOBOM
K-Tbl 1%-400

P-p YKCYCHOI# K-Tbl
3%-100

P-p nepekucu
Bogopoga 33%-500

P-p hypaymnnuHa
0,02-400

P-p umHka cynbar
3%-400

P-p aygunnuHa
1%-400

P-p aydunnnHa
3%-400

P-p oga 2%-100
cnupt

P-p HoBOKanHa 3%-
400

P-p HaTpua
canmuunart 3%-400

P-p Kanbuua
xnopuga 5%-200

Masb
cTpenToumaoBas
10%-100

Masb
hypaymnnumHosas
0,2%-200

Ma3sb nxTtunonosas
10%-100

P-p HoBokauH
0,25%-200,0 cTep

P-p HoBokauH
0,5%-100,0 cTep

Mas3b
NIeBOMULUTUHOBASA
10%-100

Ma3b N1eBOMUKO/b
100



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

P-p dypaymnnnHa
0,25-10 cTep

Tuocynbhat HaTpus
nop 100

P-p Ammunaka 10%
10

P-p ammunaka 10%-50

P-p neBomuueTUHa
0,25%-50 yLHbIE
Kannm

P-p hopmannHa 10%-
100

pacTtsop Jltorons
BOAHbIA 1% 100 mn

MepmaHraHar
Kanua 5% 200 mn

MéynpodgeH, pacTeop

AN BHYTPUBEHHOTO

BBefeHuns 400 mr/4
MmN

ApruHunH PacTteop
Ans NHQy3ui, 4,2 %,
100 mn, Ne 1

MaHTonpason,
nopoLLoK Ans
NpUroToBAEHUA
pacTtsopa gns
BHYTPUBEHHOTO
BBefieHns 40 mr

MpenapaTsl Xenesa
ans
napeHTepanbHOro
BBEJEHNA - pacTBop
L5 BHYTPUBEHHOTO
BBefeHua 20 mr/mn, 5
M

HwnkoTnHOBa#
KMUcnoTa, pacTsop
ANs MHbeKuuin 1% no
1mn

DamMOTUANH,
NMopoLLOK

P-p dhypauunnuHa 0,25-10
cTep

Tuocynbdat HaTpus nop 100

P-p Ammuaka 10% 10

P-p ammunaka 10%-50

P-p nesomunuetnHa 0,25%-50
yLWHbIE Kanau

P-p hopmanuHa 10%-100

pacTBop Jltlorons BogHbI 1%
100 mn

MepmaHraHat kanma 5% 200
M

PacTBop 415 BHYTPUBEHHOIO
BBefeHus, 400 mr/4 mn, Ne 10

PacTtBop gns nHysui, 4,2 %,
100 mn, Ne 1

JTnounnnsnpoBaHHblii
NOpoLWOK ANA NPUTOTOB/EHNS
pacTBopa Ana UHbeKumin, 40
mr, Nel

pacTBOp A8 BHYTPUBEHHOTO

BBefieHns 20 mr/mn, 5 Mn

PacTBop Ana nHbekuuia, 1%, 1
M, Ne10

Mopowok
AMO(GUAN3NPOBAHHbINA 415

dn

dn

dn

on

dn

dn

hn

hn

thna

KOH

amn
yna

thna

KOH

thna

KOH

amn
yna

thna

12

48

20

30

20

24

12

200

600

500

300

700

500

295

2100

231

231

271

256

550

987

0911

220,3

346,7

687,1

32,48

355,4

3 540,00

10 500,00

11 088,00

4 620,00

8 130,00

5 120,00

13 200,00

11 844,00

218 234,00

2 532 204,00

673 365,00

506 136,00

22 736,00

177 730,00

P-p dypaunnnmHa
0,25-10 cTep

Twocynbgat
HaTpua nop 100

P-p Ammunaka 10%
10

P-p ammmnaka 10%-
50

P-p nesomuueTnHa
0,25%-50 yLuHbIe
Kannam

P-p hopmanuHa
10%-100

pactsop Jltorons
BOAHbIN 1% 100
M

MepmaHraHar
Kanua 5% 200 mn

WHTpageH

TnBOPTUH

MpoTekTonasa

SHuundep

HWKoTMHOBaS
Kucnorta

damoTUANH,
nopoLloK



47

48

49

50

NMOMUNN3NPOBAHHbI NPUroToB/eHNs pacTeBopa A1 KOH 6
n gnsa WHBEKLMWIA B KOMMNEKTE C
NPUroTOBNEHUSA pactsoputenem (0.9 %
pacTteopa fAna pacTBop HaTpua xnopuga), 20
UHBEKUNA 20 Mn Ne5 MrNe5
[e3orectpen TabneTku, NOKPbITbIE Tab 840
naeHoYHon 060104KON, 75 ner 0
MK, Ne28 Ka
JpocnupeHoH n TabneTku, NOKPbITbIe Tab 561
3TUHWNICTPAAMNON nNeHo4YHoW 060104KONA, ner 6
3mr+0.02mr, Ne24 Ka
[pocnvpeHoH u Tabnetku, NOKpbITbIE Tab 560
3TUHUN3CTPamon NMeHOYHON 060/104KOA, 3 MI fieT 7 ’
+ 0.03 mr, Ne 21 Ka
[pocnupeHoH 3,00mr Tabnetkun, NOKpbITbIE 6
o Ta
ATuHUNacTpaguon 060/104K0, JpocnnpeHoH 420
ner
0,03 mr 3,00Mr 3TuHMN3CTPagmon 0
Ka

0,03 mr, Ne21

1. NlaTa v BpeMsi NpeACTaBfeHUs LEeHOBOI0 NMPeaoXeHUs:

HanmeHoBaHue
No NOTEHLMANBLHOIO
n/m  nocTaBwMKa

TOO "Anaygapma"

1

TOO "INKAR"
2

TOO "AnbaHc-®apm™
3

TOO "K®K "MEACEPBNC
4 naoc"
TOO "L-#APMA"

TOO "XKalink-AS"

MecToHaxoxgeHune
NnoTeHUMasibHOro nocrtaBWnKa

r.Anmatel, MukpopaiioH LWyrbina,
yn. XXyansl, jom 28, 2

r.Anmatsl, np. CeiynnnHa, yron
yn. MawmeToBoWi, gom 404/67
r.Anmatel, np. CytoHbaa 153 odwmc
29

r.Anmatsl, yn. MameToBoW, gom 54

AnmaTuHcKas obnactb, Nnuniickui
paiioH n.Bopangaii, MpomblwneHHas

30Ha, 71 pasbesg, CoopyxxeHue 60A.

r.Anmarsl, np. MarapuHa 10, H.n. 56.

75,97

93,20

106,5

91,97

NMoUNM3NPOBaHH
bl ans
NpUroToBneHUs
pacTeopa ans
MHbeKUMA 20 mn

Ne5
638 148,00 Oe3npet
523 411,20 Bugopa Mukpo
597 257,64 Bupopa
386 274,00 Kpuctu
Jata wn Bpemsa T[loTeHuuanbcH
npegcTaBneHna ble
L,eHOBOro nocTaBLLUKN
npeanoXxeHusa npucyTCcTBOBA
BLUMNX npu
BCKPbITUA
KOHBEPTOB
17.01.2023 .
10-45 u.
17.01.2023 .
14-00 u.
17.01.2023 .
15-10 u.
17.01.2023 .
15-40 u.
18.01.2023 .
8-15 y.
18.01.2023 .
8-30 u.



2. LleHoBoe npeanoXxeHne nNocTaBLMKOB CM. B NpuaoxXeHnn Nel K npOTOKOMY UTOrOB.

3. CornacHo n. 140 TMpaswun 3akyn no noty: Ne46 He COCTOANCA, HE MpeAcTaB/ieHbl LEHOBbIE  MPeaoXKeHUs.
4. LleHoBoe npeanoxeHve TOO "AnbaHc-®apm™no notam Ne 36 n Ne43 He pacCMOTPEHbI - B LLEHOBOM

npegnoxeHum no nn. 11 ykasaH nyHKT goctaBku «[ Kl Ha MXB Tanrapckas ueHTpanbHas paiioHHas 601bHMLA
rocyfapCTBEHHOrO0 yupexaeHnsa Y3 AnmatuHckoin obnactu, r. Tanrap yn, MNaenosa 5a».

4. HanMeHOBaHMe N MeCTOHaX0XeHNe NOTEHLMANIbHOrO MNOCTaBLIMKa, KOTOPbIe COOTBETCTBYIOT rnnase 3 u 4
MoctaHoBnenusa lMpasutensctea PK oT 4 nioHa 2021roga Ne375 1 ¢ KOTOPbIM MnpeanonaraeTcs 3akn04YnTb
[lOroBop 3aKyrna W LieHa Takoro gorosopa:

Ne HanmeHoBaHue Agpec Cymma gorosopa B
MOTEHLMANBLHOTO TeHre
nocTasLLMKa
1 TOO "INKAR" r.Anmartsl, np. CelihynnvHa, yron yn. 5 307 527,00
MameToBoii, gom 404/67
2 TOO "AnbaHc-Papm™ r.Anvarbl, np. CytoH6asa 153 oduc 29 4560,00
3 TOO "Xaiuk-AS" r.Anmartsbl, np. MarapuHa 10, H.n. 56. 1734 619,00

Mpwu BCKPLITUM KOHBEPTOB NPUCYTCTBOBA/IN:



Ne
nota

BEBowo N~ oo » 0N

N

13

14

15
16
17

18
19
20

22
23

24

25

26

HavnmeHoBaHuve
NleKapCTBEHHbIX
CPeAcCTB, usgenuii
2

BasunuH 100
3%-500

6%-500

P-p 60pHOI K-Tbl 3%-
100 cnupTt

400

3%-400

P-P ntorona Ha
rnmuepuHe 1%-50
cnupt

3%-400

3%-400

3%-400

P-p Hatpus xnopug
10%-200 crep.

I -p HaTpWs uuTpat
3,8%-200

P-p HaTpusa untpaT
3%-10

P-p HMKOTMHOBOI K-
Tbl 1%-400
3%-100

P-p nepekucu
Bogopofa 33%-500
0,02-400

3%-400

400

400

cnupT

400

P-p HaTpusa
canuumnat 3%-400
P-p Kanbuua xnopuga
5%-200

Masb

XapakTepucTrka

Basunun 100

500

500

P-p 6opHOW K-Tbl 3%-100
cnupT

P-p kanma inogug 3 %-400
400

P-P ntorona Ha ravuepuHe
1%-50

P-p nmorona 1%-100 cnupT
400

P-p mean cynbat 3%-400
400

P-p Hatpusi xnopug 10%
200 crep.

I -p HaTpuWa LUUTPaT j,»Yyo-
200

P-p HaTpus yutpat 3%-10
P-p HUKOTWHOBOW K-Tbl 1%
400

P-p yKcycHO K-Tbl 3%-100
P-p nepekucu Bogopoaa
33%-500

P-p dypaumnnuna 0,02-400
400

P-p aydunnnHa 1%-400
P-p aydmnnuna 3%-400
P-p opa 2%-100 cnvpT
P-p HoBOKanHa 3%-400

P-p Hatpua canuuunat 3%-
400

P-p Kanbuusa xnopuga 5%
200

Masb cTpenTouunoBas

cTpentoumgosas 10% 10%-100

npunoxexune Nel K NpoTOKONMY UTOroB

EmvH Kon TOO TOO TOO Too TOO "'L-
nua unue LleHa, TeHre CyMma, TeHre ""Anayctapm “INKAR" "AnbaHc-  "KOPK DAPMA™
nMe CTBO a" ®apm”  "MEACE
4 5 6,00 7,00

6aH 12 490,00 5 880,00
on 400 370,00 148 000,00
on 400 423,00 169 200,00
dn

12 750,00 9 000,00
on 55 1055,00 58 025,00
dn 56 435,00 24 360,00
dn

12 603,00 7 236,00
on 17 1061,00 18 037,00
on 25 453,00 11 325,00
on 25 473,00 11825,00
dn 30 543,00 16 290,00
dn

215 705,00 151 575,00

dn

60 470,00 28 200,00
[OJ)]

500 245,00 122 500,00

(OJ)]

29 775,00 22 475,00
on 24 325,00 7 800,00
(OJ)]

25 812,00 20 300,00
on 457 66500 303 905,00
dn 19 470,00 8 930,00
on 30 786,00 23 580,00
on 45 931,00 41 895,00
on 24 793,00 19 032,00
on 40 633,00 25 320,00
(OJ)]

24 603,00 14 472,00
dn

20 382,00 7 640,00
6aH

60 1282,00 76 920,00

TOO
"XKamk-
AS"

485,00
365,00
420,00

740,00
1050,00
430,00

600,00
1060,00
450,00
470,00
540,00

700,00
470,00
245,00

770,00
320,00

810,00
660,00
470,00
780,00
930,00
790,00
630,00

600,00

380,00

1280,00



27
28
29

30

31
32
33

34

35
36

37
38
39

41

42

44

45

Masb
(hypauunnmHosas
10%-100
P-p HosokaunH 0,25%
200,0 ctep
P-p HosokaunH 0,5%-
100,0 cTep
Masb
NeBOMULMTUHOBAA
100
P-p dypaumnnunHa
0,25-10 cTep
TuocynbhaT HaTpus
nop 100
P-p AmMmunaka 10% 10
P-p ammmnaka 10%-50
P-p neBoMuLeTUMHA
0,25%-50 yLHble
100
pacteop Jltorons
BOAHbIA 1% 100 mn
MepmaHraHar
kanusa 5% 200 mn
M6ynpodeH, pacTeop
[ONA BHYTPUBEHHOTO
BBefeHusa 400 mr/4
AprvHunH Pacteop
Ana NHDy3ui, 4,2 %,
MaHTONpAason,
NopoLUOK Ans
NPUroToB/EHUSA
pacTeopa ans
Mpenapartbl Xenesa
[N19 napeHTepanbHOro
BBeLEeHWs - pacTBop
[N BHYTPUBEHHOIO
HukoTnHOBas
KUCNOoTa, pacTeop Ans
UHbeKumin 1%no 1mn

Masb (hypauunanHosas
0,2%-200

100

P-p HoBokaunH 0,25%-
200,0 ctep

P-p HosokavH 0,5%-100,0
cTep

Mas3b neBOMULUTUHOBASA
10%-100

Masb nesomukons 100
P-p dypaymnnmna 0,25-10
cTep

Tuocynbgat HaTpua nop
100

P-p Ammunaka 10% 10

P-p ammunaka 10%-50

P-p nesomuuetuHa 0,25%-
50 yLWwHble Kanau

P-p thopmanuHa 10%-100
pacTBop Jltorons BogHbIi 1
% 100 mn

MepmaHraHat kanus 5%
200 mn

PacTteop anq
BHYTPVBEHHOIO BBEAEHUS,
400 mr/4 mn, Ne 10
PacTBop gnsa nHayswii, 4,2
%, 100 mn, Ne 1
JInonnn3npoBaHHbIi
NOPOLLOK Ans
NpUroToB/EHMs pacTBopa
ANa uHbeKUuia, 40 mr, Nel
pacTBop ans
BHYTPVBEHHOIO BBEAEHWS
20 mr/mn, 5 mn

PacTBOp Ans MHbLEKUWIA,
1%, 1 mn, Nel0

on

on
on

hn
dn

on
dn

on

dn
dn
dn

on
hn
hn
thnak
OH

amny
na

thnak
OH

thnak
OH

amny
na

60

64
100

12

48
20

30
20

24

200

600

500

300

700

1480,00
1182,00

430,00
385,00

1538,00
1301,00

295,00

2 100,00
231,00
231,00

271,00
256,00

550,00

987,00

1091,17

4 220,34

1346,73

1687,12

32,48

88 800,00
14 184,00

1290,00

1 155,00

98 432,00
130 100,00

3 540,00

10 500,00
11 088,00
4 620,00

8 130,00
5 120,00

13 200,00

11 844,00

218 234,00

2 532 204,00

673 365,00

506 136,00

22 736,00

95,00
115,00
995,00
4 220,00 4 000,00
980,00
1 000,00
1535,00
1540,00
32,40

998,00

1470,00
1180,00

430,00

385,00

1530,00
1300,00

290,00

2 100,00
230,00
230,00

270,00
250,00

550,00

987,00



46

47

49

50

DamMOTUANH,
NOpOLLOK

MopoLuok
NMOUNN3NPOBaHHBINA Ans

NMOMNN3NPOBaHHbIA  MPUIOTOB/IEHUA pacTBopa

[ANs NPUroToB/EHUA
pacTeopa N
[e3orectpen

[pocnnpeHoH u
3TUHWUNACTPAAMNON
[pocnnpeHoH u
3TUHWUN3CTPASMNON

OpocnupeHoH 3,00mr

ATUHUNICTPaMON
0,03 wmr

ANS MHBEKUMIA B KomnnekTe $rak
¢ pacteoputenem (0.9 %  OH
TabneTku, NOKPbITbIE Tabne
nieHoYHol o6onoykon, 75 TKa
Tabnetkun, NOKpPbITbIE Tabne
NJeHOYHON 060104KON, TKa
TabneTku, NOKPbITbIE Tabne
NnaeHoYHON obonoykonn, 3  TKa
TabneTku, NOKpbIThie
060n04KOiA, lpocnupetHon Tabne
3,00Mr 3TuHKUNaCcTpaamon  TKa

Paxbimbepauesa C.K.

500

HiHE

Hith

fizizsd

fizzzed

355,46

75,97

93,20

106,52

91,97

177 730,00

638 148,00

523 411,20

597 257,64

386 274,00

71,90

69,00

69,00

85,00

75,00

93,00

106,00

87,00

72,50

91,50

87,00

87,00



